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MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS

3.5.1 Les cessations de fonctions d’une personne physique autorisée, d’une personne désignée

responsable, d’'un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Aucune information.

3.5.2 Les cessations d’activités

Cabinets de services financiers

Inscription

500553
503159
504321
509404

509537
515356

516398
600566

600948
601128
601452
601536

602229
602322

Nom du cabinet ou du
représentant autonome

CHANTAL LANTHIER
RENE GAGNON
BENOIT ROUSSEAU
SERVICES FINANCIERS

PATRIMOINE HOLLIS INC.

RAOUL OUELLETTE
SERVICES FINANCIERS

ROBERT RINGUETTE INC.

JAMES CORREIA LUIS
SAGE MAURICIE INC.

JEAN-PHILIPPE LEMIEUX
DANIEL BOIVIN

ANNICK LABERGE
HUGO TALBOT

MARC BOUCHARD
JEREMY PAQUET

Disciplines

Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes

Assurance de personnes

Assurance de personnes / Assurance
collective de personnes

Assurance de personnes

Assurance de personnes / Assurance
collective de personnes

Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes

Assurance de personnes / Assurance
collective de personnes

Assurance de personnes
Assurance de personnes

Date de
cessation

2017-10-12
2017-10-13
2017-10-13
2017-10-12

2017-10-13
2017-10-16

2017-10-12
2017-10-12

2017-10-16
2017-10-12
2017-10-12
2017-10-13

2017-10-13
2017-10-13

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsables, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Aucune information.
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Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet

Nom du

Disciplines

dirigeant
responsable

Date
d’émission
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Inscription Nom du cabinet

602850

602851

602852

602853

602858

602859

602861

602862

EQUIPE NATHALIE
CHALIFOUX INC.

ASSURANCES FATIHA
KHABAB INC.

HT SERVICES
FINANCIERS INC.

FINANCIERE CURAPLUS
INC.

LES SERVICES
FINANCIERS NMP INC.

9366-1437 QUEBEC INC

LES ASSURANCES
VEGA INC.

LES SERVICES
FINANCIERS PGM INC.

Nom du
dirigeant
responsable

NATHALIE
CHALIFOUX

FATIHA,
KHABAB

HUGO TALBOT

MARC-ANDRE
CANTIN

NICOLAS
MARTEL-
PERREAULT

NADINE
LAVALLEE

IANINA GALVEZ
ROJAS

PETER
GERARD
MURPHY
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Disciplines

Assurance de personnes /
Assurance collective de
personnes

Assurance de dommages
Assurance de personnes

Assurance de personnes

Assurance de personnes

Assurance de dommages
Assurance de dommages

Assurance de personnes /
Assurance collective de
personnes
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Date
d’émission

2017-10-11

2017-10-12

2017-10-13

2017-10-13

2017-10-16

2017-10-12

2017-10-17

2017-10-18
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